MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS LUZIÂNIA

CIRCULAR 38/2025 - LUZ-CG/CP-LUZIANI/IFG, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2025

Código Verificador:
Código de Autenticação:

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS LUZIÂNIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG,
nomeado pela Portaria nº 1683, de 08 DE OUTUBRO DE 2021,  no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar os servidores abaixo  para comporem a Comissão responsável pela Colação de Grau do ano de 2025, data
17/12/2025,  conforme Resolução 029/2016:

Nome Matrícula

Francyelle Maria Rocha Alves  - Presidente 1789740

Paula de Almeida Silva 3002673

Marcos Aurélio Mendes de Souza 2106536

Danyell Oliveira Freitas 3120738

Simone Gonçalves Pereira 1823576

Romilson Cardoso 2812148

Diego Arantes Teixeira Pires 1020147

Alan Santos Gois 1335866

(assinado eletronicamente)
Ma. Ione dos Santos Velame

Diretora-Geral
Portaria 5332/2025

Documento assinado eletronicamente por:

Ione dos Santos Velame, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - CP-LUZIANI, em 19/12/2025 09:20:13.

Este documento foi emiLdo pelo SUAP em 19/12/2025. Para comprovar sua autenLcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

731655
2b0ba604c6

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua São Bartolomeu, S/N, S/N, Vila Esperança, LUZIÂNIA / GO, CEP 72.811-580

(61) 3142-1227 (ramal: 1227)